18/11/2'019 https:/Isipac.sig .ufal.br/slpacrvertnformatlvo'êld=t? 499&imprimir=true

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N° 1357, DE 18 DE NOVEMBRO DE 2019.

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o § 1° do artigo 15 do
Estatuto da UFAL, aprovado pela Portaria n° 4067/MEC, de 29.12.2003, e tendo em vista o que consta no Processo
n° 23065.036817/2019-85, resolve:

Prorrogar, no período de 05.06.2019 a 04.06.2020, homologando-se o período de 05.06.2019 a 17.11.2019, o Termo de Adesão
firmado com LARYSSA CUSTÓDIO DE FRANÇA PEREIRA, para prestar serviços a esta Universidade, como Advogada
Voluntária, no Escritórío Modelo de Assistência Jurídica - EMAJ, nos termos da Lei n° 9.608/98 e Orientação Normativa n° 0112014-
PROGEP IUFAL.

.v •

.. '"'A (
.' '\ r ,j,.)!'

i , ; I

, , '/

, .
I ,

https:/Isipac.sig.ufal.br/sipacNerlnformativo?id= 17499&imprimir=true